
Diário Oficial do Município de 
Nova Cruz

INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

   Sexta-feira 08 de Novembro de 2019 – Ano VII – Edição 1601  - Nova Cruz /RN 

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 071101/2019
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº I 014/2019

PROCESSO Nº 1.104.257/2019

Espécie: Contrato nº 071101/2019, firmado em 07/11/2019. Contratante: Município de Nova Cruz, inscrito no CNPJ nº 08.144.784/0001-33, Con-
tratado: EDILZA MARIA DE ARAUJO SILVA - ME, inscrito no CNPJ: 29.267.714/0001-42; Objeto: Contratação da Banda de Música “JOAN-
NA” para realização de show artístico aberto ao público, em comemoração aos Festejos do Ano Centenário do Município de Nova Cruz/RN, a ser 
realizado no dia 03 de dezembro de 2019; Amparo: Inexigibilidade nº 014/2019; Processo: 1.104.257/2019; Vigência: da assinatura do contrato até 
31 de dezembro de 2019; Cobertura Orçamentária: Exercício 2019 Atividade 13.39200482079 – Promoção de Eventos Culturais e Sociais – 2079 
-  Função 13 – Sub-Função – 392 – Programa – 0048; Valor: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais); Signatários: pelo Contratante, FLÁVIO 
CÉSAR NOGUEIRA e, pelo Contratado, EDILZA MARIA DE ARAUJO SILVA - ME

Nova Cruz/RN, 07 de novembro de 2019.
FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal
=======================================================================================================

EXTRATO DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº I 014/2019 
PROCESSO Nº 1.104.257/2019

Espécie: inexigibilidade de licitação com fundamento no art. 25, inciso III, da Lei nº 8.666/1993; Favorecido: EDILZA MARIA DE ARAUJO 
SILVA, CNPJ nº29.267.714/0001-42; Objeto: Contratação da Banda de Música “JOANNA” para realização de show artístico aberto ao público, 
em comemoração aos Festejos do Ano Centenário do Município de Nova Cruz/RN, a ser realizado no dia 03 de dezembro de 2019; Vigência do 
contrato: da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2019; Processo: 1.104.257/2019,  Cobertura Orçamentária: Exercício 2019 Atividade 
13.39200482079 – Promoção de Eventos Culturais e Sociais – 2079 – Função 13 – Sub-Função – 392 – Programa – 0048; Valor: R$ 55.000,00 
(cinquenta e cinco  mil reais);  Autorização: em 05/11/2019, por ROMILDO BARBOSA DA SILVA; Ratificação: em 06/11/2019 por FLÁVIO 
CÉSAR NOGUEIRA.

Nova Cruz/RN, 06 de novembro de 2019.
FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal
=======================================================================================================

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS PARA ESTA DATA 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

EXPEDIENTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL

GENILSON ALVES

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL 

PRESIDENTE 
GILMAR AMADOR

SECRETÁRIO

JONAS CÂNDIDO BEZERRA

MEMBROS

GENILSON ALVES
WUNDERLICH MARINHO BARBOSA


